

Raport ESPI

Temat: Korekta raportu dot. zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Nextbike Polska S.A. w restrukturyzacji na dzień 27 kwietnia 2022 r.

Zarząd Nextbike Polska S.A. w restrukturyzacji z siedzibą w Warszawie („Spółka”, „Emitent”), w nawiązaniu do raportu bieżącego ESPI nr 3/2022 dot. zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Nextbike Polska S.A. w restrukturyzacji na dzień 27 kwietnia 2022 r. na godz. 12:00 w siedzibie Spółki w Warszawie, przy ul. Przasnyskiej 6B (01-756 Warszawa) (dalej: „Raport”) dokonuje korekty Raportu w zakresie treści załącznika w postaci ogłoszenia o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki wraz z projektami uchwał.

Powodem dokonania korekty jest wystąpienie omyłek pisarskich w zakresie:

- terminu zgłoszenia przez akcjonariusza lub akcjonariuszy reprezentujących co najmniej jedną dwudziestą kapitału zakładowego Spółki żądania umieszczenia określonych spraw w porządku obrad tego najbliższego Walnego Zgromadzenia – w pierwotnej treści ogłoszenia wskazano na datę: nie później niż w dniu 5 kwietnia 2022 r., podczas gdy prawidłowa data to: nie później niż w dniu 6 kwietnia 2022 r.;
- terminu ogłoszenia przez Spółkę zmian w porządku obrad, wprowadzonych na żądanie akcjonariuszy – w pierwotnej treści ogłoszenia wskazano na datę: nie później niż w dniu 8 kwietnia 2022 r., podczas gdy prawidłowa data to nie później niż w dniu 9 kwietnia 2022 r.;
- dnia rejestracji na Walnym Zgromadzeniu - w pierwotnej treści ogłoszenia wskazano na datę 10 kwietnia 2022 r., podczas gdy prawidłowa data to: 11 kwietnia 2022 r.;
- pierwszego dnia powszedniego po dniu rejestracji - w pierwotnej treści ogłoszenia wskazano na datę: nie później niż w dniu 11 kwietnia 2022 r., podczas gdy prawidłowa data to: nie później niż w dniu 12 kwietnia 2022 r.

W załączeniu Emitent przekazuje ponownie ogłoszenie o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia wraz z projektami uchwał po skorygowaniu omyłek pisarskich, o których mowa wyżej. Jednocześnie Zarząd Emitenta informuje, iż pozostała dokumentacja dołączona do Raportu nie uległa zmianom.

Załączniki:

1/ Ogłoszenie o zwołaniu NWZ wraz z projektami uchwał po korekcie dat

Podstawa prawna:

inne uregulowania

Osoby reprezentujące spółkę:

Tomasz Wojtkiewicz - Prezes Zarządu

Konrad Kowalczuk - Członek Zarządu